
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Not classified (75% = 7 Laps) 

No. 
4 

127 
111 
188 
72 
42 
0 

74 
11 
33 
2 

55 

9 

Name 
Pedro TREVISOL 
Luciano TAVARES 
Alberto ROSA 
Gustavo MANKE 
Bernardo WIEBBELING 
Leonardo GRECHI 
Erick MOTA 
Leonardo CANABARRO 
Nathaniel MIRAPALHETA 
Paulo VIEGAS 
Nicolas MOREIRA 
Jose Alberto ZECA Pegoraro 

Pedro EBRAHIM 

Class 
LIGHT GRADUADOS 
LIGHT SENIOR 
LIGHT SENIOR 
LIGHT SENIOR 
LIGHT GRADUADOS 
LIGHT GRADUADOS 
LIGHT GRADUADOS 
LIGHT SENIOR 
LIGHT GRADUADOS 
LIGHT SENIOR 
LIGHT GRADUADOS 
LIGHT SENIOR 

LIGHT GRADUADOS 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

3 

Total Tm 
10:58.615 
10:59.305 
11:10.541 
11:21.919 
11:22.588 
11:22.762 
11:22.818 
11:23.611 
11:24.345 
11:27.203 
11:27.915 
11:29.524 

3:24.523 

Diff 

0.690 
11.926 
23.304 
23.973 
24.147 
24.203 
24.996 
25.730 
28.588 
29.300 
30.909 

7 Laps 

Gap 

0.690 
11.236 
11.378 

0.669 
0.174 
0.056 
0.793 
0.734 
2.858 
0.712 
1.609 

7 Laps 

Best Tm 
1:05.014 
1:05.657 
1:06.498 
1:06.337 
1:07.068 
1:06.500 
1:06.296 
1:06.818 
1:07.114 
1:07.123 
1:06.918 
1:07.736 

1:07.121 

Car 

Sorted on Laps

Announcements 
KARTS # 02, 33 e 42 (4x) PERDERAM 3 SEG POR USO DE TRAÇADO NÃO OFICIAL 

Margin of Victory 

0.690 

Avg. Speed 

82,919 

Best Lap Tm 

1:05.014 

Best Speed 

84,000 

Best Lap by 

4 - Pedro TREVISOL 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

CAMPEONATO GAÚCHO DE KART 
F4 LIGHT 

Bateria 1 LIGHT 

Race (10 Laps) started at 12:27:23 

Kartódromo Velopark 1,517 km 

24/10/2020 11:35 


